

Rewolucjonistów 1,1a,3,4,6,9,10,11,12,13,14,15,16

Rewolucjonistów 4/33 ÷ 45	wymiana pionów wody zw.,;cwu i cyrkulacji stalowych na polipropylenową wraz z kanalizacją.
Rewolucjonistów 4/32 ÷ 44	wymiana pionów wody zw.,;cwu i cyrkulacji stalowych na polipropylenową wraz z kanalizacją
Rewolucjonistów 12	wymiana poziomów wodnych w całym budynku.
Rewolucjonistów 11 ÷ 13	remont schodów terenowych.
Rewolucjonistów 13	wykonanie połączeń wyrównawczych w piwnicy.
Rewolucjonistów 12	wykonanie połączeń wyrównawczych w piwnicy.
Rewolucjonistów 4	termomodernizacja wraz z robotami remontowymi
Rewolucjonistów 6	remont częściowy nawierzchni asfaltowej termomodernizacja wraz z robotami remontowymi
Rewolucjonistów 9/III	wymiana poziomu kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikiem
Rewolucjonistów 11/III	wymiana poziomu kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikiem
Rewolucjonistów 15/II	wymiana poziomu kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikiem

Skalskiego 3,5,7,9

Skalskiego 5	remont poziomu zimnej wody w budynku
Skalskiego 3 ÷ 5	wykonanie i montaż ogrodzeń śmietnika pomiędzy budynkami – 2 szt.
Skalskiego 3/154 ÷ 178	wymiana pionu wody zw. i kanalizacji.
Skalskiego 5-7	wymiana uszkodzonych przęseł ogrodzeniowych na placu zabaw.
Skalskiego 3, 5, 7, 9	Projekt wstępny drogi pożarowej
Skalskiego 3, 5, 7, 9	naprawa urządzeń placu zabaw

Bilika 2,3,4,5,7,9,11

Bilika 2/kl. I;II;III	malowanie ścian i lamperii klatek schodowych
Bilika 9/68,72,76	wymiana pionu zw. w pionie łazienkowym i kuchennym.
Bilika 4	czyszczenie rynien i koszy zlewnych na dachu budynku.
Bilika 2,3,5,7,9,11	czyszczenie rynien i koszy zlewnych na dachu budynku.
Bilika 11/43 ÷ 59	wymiana pionu wodnego zw. i instalacji kanalizacji.
Bilika 9	wymiana uszkodzony przęseł ogrodzenia na placu zabaw.
Bilika 9	demontaż starej i montaż nowej ławki oraz malowanie starych ławek na placu zabaw.

Śmigiełskiego 7, 7b, 7c, 9, 9a, 9b, 13

Śmigiełskiego 7c	wymiana odcinka poziomu fi 160 na drugim poziomie piwnic.
Śmigiełskiego 9	mocowanie obróbek blacharskich na ogniomurach oderwanych po silnych wiatrach .
Śmigiełskiego 9/ lp.	uzupełnienie wełny mineralnej oraz płyty „MINERIT”
Śmigiełskiego 7b/9 ÷ 14	wymiana uszkodzonego odcinka pionu zw. i cwu. wraz z kanalizacją od mieszkania do piwnicy,
Śmigiełskiego 9a/21;26;31	wymiana uszkodzonego odcinka pionu zw. i instalacji kanalizacyjnej.
Śmigiełskiego 7;7a;9a;13	montaż siatek p. ptakom na kominach.
Śmigiełskiego 9b	wymiana zabezpieczeń na WLZ na rozłącznik bezpiecznikowy „TYTAN”.
Śmigiełskiego 7	wymiana odcinka instalacji elektrycznej wraz z oprawami oświetleniowymi w korytarzach piwnicznych.

Śmigielskiego 7 ÷ 13	usuwanie usterek po rocznym przeglądzie budynków pod względem sprawności instalacji elektrycznej, osprzętu elektrycznego oraz instalacji odgromowej.
Śmigielskiego 9a/46÷51	wymiana pionu wodnego zw. wraz z instalacją kanalizacyjną.
Śmigielskiego 7c	mocowanie obróbek blacharskich na dachu budynku.
Śmigielskiego 7,7b,7c,9, 9a,9b,13	montaż opraw oświetleniowych z czujnikami ruchu przed wejściem do klatki schodowej.
Śmigielskiego 9a	wymiana poziomów zw. w piwnicy ze stalowych na polipropylenowe.
Śmigielskiego 9a-9b	wymiana uszkodzonych przęseł ogrodzenia na placu zabaw.
Śmigielskiego 9-9a	montaż ławek na placu zabaw.
Śmigielskiego 7;7b;7c;9;9a 9b;13	naprawa urządzeń zabawowych
Śmigielskiego 7c	utwardzenie nawierzchni dla 10 miejsc postojowych
Śmigielskiego 9b	naprawa urządzeń zabawowych
	utwardzenie nawierzchni dla 10 miejsc postojowych

Narutowicza 2

Narutowicza 2	montaż rur spustowych przy wejściach do klatek schodowych.
Narutowicza 2/kl. I	wymiana odcinka poziomej instalacji zw i cwu w pionie kuchennym.

Narutowicza 1,3

Narutowicza 3/91 ÷ 171	wymiana pionów wody zw. i cwu wraz z cyrkulacją i instalacją kanalizacyjną – pion kuchenny. demontaż i montaż zabudowy szachtów technicznych dla wymiany pionów wodnych.
Narutowicza 1	wykonywania połączeń wyrównawczych.
Narutowicza 1/85 ÷ 88	wymiana wykładziny PCV na korytarzu
Narutowicza 1 i 3	wykonanie zaleceń po pomiarach instalacji odgromowej .
Narutowicza 1/89	wymiana kosza burzowego wraz z odcinkiem pionu burzowego do lokalu socjalnego MZBM.
Narutowicza 1 i 3	wykonanie zaleceń po rocznym przeglądzie budynków pod względem sprawności instalacji elektrycznej, osprzętu elektrycznego oraz instalacji odgromowej.
Narutowicza 1/kl.I	wymiana odcinka instalacji c.w.u. – w piwnicy.
Narutowicza 3/kl.I	wymiana odcinka pionu kanalizacyjnego w piwnicy.
Narutowicza 1-3	wymiana uszkodzonego przęsła w ogrodzeniu na placu zabaw.
Narutowicza 1;3	naprawa urządzeń zabawowych

Śmigielskiego 5

Śmigielskiego 5	wymiana uszkodzonego rozłącznika bezpiecznikowego RBK na zasilaniu głównym budynku.
Śmigielskiego 5/40 ÷ 43	wymiana odcinka pionu zw. wraz z kanalizacją.
Śmigielskiego 5	wykonanie zaleceń po rocznym przeglądzie budynków pod względem stanu technicznego instalacji elektrycznej i osprzętu elektrycznego.

Piłsudskiego 21

Piłsudskiego 21	likwidacja istniejącej instalacji gazowej do lokalu użytkowego.
Piłsudskiego 21	wymiana uszkodzonego odcinka pionu zw.
Piłsudskiego 21	wykonanie rozdziału instalacji elektrycznej w lokalu użytkowym

Skalskiego 10

Skalskiego 10/33;39 Skalskiego 10/18;24	wymiana odcinka pionu zw. i kanalizacji w pionie kuchennym. wymiana odcinka pionu zw. i kanalizacji w pionie łazienkowym.
Skalskiego 10/189 Skalskiego 10/23 ÷ 29	uszczelnienie obróbek blacharskich kominów. wymiana uszkodzonego odcinka pionu wodnego zw. oraz kanalizacji
Skalskiego 10/kl. I Skalskiego 10/3 ÷ 33 Skalskiego 10/162	montaż uchwytów na instalacji zw. w piwnicy. wymiana uszkodzonego pionu wodnego zw. oraz kanalizacji. wymiana uszkodzonego odcinka pionu wodnego zw. oraz kanalizacji.
Skalskiego 10/40	likwidacja odpowietrzenia pionu gazowego.

Kasprzaka od 6 do 16

Kasprzaka 9	dwukrotna konserwacja połaci dachowej przy zastosowaniu masy izolacyjnej „DYSPERBIT”
Kasprzaka 12/1 ÷ 3	uzupełnienie poszycia dachowego po wymianie wywiewek na instalacji kanalizacyjnej.
Kasprzaka 6,7,8	wymiana kabli WLZ do mieszkań od zabezpieczenia głównego do zabezpieczeń przedlicznikowych.
Kasprzaka 12/kl. I	wymiana pionu kanalizacyjnego i wodnego w piwnicy oraz montaż wywiewki na dachu.

Narutowicza 6

Narutowicza 6 Narutowicza 6 Narutowicza 6	uszczelnianie instalacji gazowej oraz przyborów gazowych. uzupełnienie płyt „MINERIT”.
Narutowicza 6	wykonanie zaleceń po rocznym przeglądzie budynków pod względem sprawności instalacji odgromowej. inventaryzacja przewodów kominowych m-nia 18;21;24;27;30

Daszyńskiego 1

Daszyńskiego 1/8	uszczelnienie płyt elewacyjnych.
------------------	----------------------------------

Daszyńskiego 2

Daszyńskiego 2/15	uszczelnienie obróbki blacharskiej. wymiana obróbki blacharskiej na balkonie, przerobienie balustrady i uzupełnienie wylewki balkonowej.
-------------------	---

Daszyńskiego 4

Daszyńskiego 4/3 Daszyńskiego 4/19 Daszyńskiego 4	wymiana uszkodzonego pionu kanalizacyjnego z w/w mieszkania do piwnicy oraz pionu zw.; cwu. i cyrkulacji. wymiana obróbki blacharskiej na balkonie. wymiana uszkodzonych desek w ławkach.
---	---

Daszyńskiego 5

Daszyńskiego 5 Daszyńskiego 5	uszczelnianie instalacji gazowej oraz przyborów gazowych w mieszkaniach. naprawa urządzeń zabawowych
----------------------------------	---

Daszyńskiego 7

Daszyńskiego 7	uszczelnianie instalacji gazowej oraz przyborów gazowych w mieszkaniach.
Daszyńskiego 7/6,10,14	wymiana odcinka pionów wodnych zw.,cwu wraz z cyrkulacją oraz instalację kanalizacyjną.
Daszyńskiego 2a	
Daszyńskiego 2a	montaż ławki przed budynkiem.
Śmigielskiego 1	
Śmigielskiego 1	uszczelnianie instalacji gazowej oraz przyborów gazowych w mieszkaniach
Śmigielskiego 1/75	wymiana uszkodzonego odcinka pionu kanalizacyjnego wraz z montażem wywiewki kanalizacyjnej na dachu.
Śmigielskiego 1	zamurowanie otworów po wymianie pionu kanalizacyjnego. Wykonanie zaleceń rocznego przeglądu budynku pod względem sprawności instalacji elektrycznej, osprzętu elektrycznego i instalacji odgromowej.
Śmigielskiego 1/5	wymiana uszkodzonego odcinka pionu zw. i kanalizacji w pionie łazienkowy
Śmigielskiego 1/6	wymiana odpływu wannowego.
Śmigielskiego 1	wymiana uszkodzonych przęseł ogrodzeniowych oraz desek w ławkach na placu zabaw.
Śmigielskiego 1/kl. II	wymiana odcinka pionu kanalizacyjnego w piwnicy.
Śmigielskiego 1a	
Śmigielskiego 1a	wykonanie zaleceń po rocznym przeglądu budynku pod względem sprawności instalacji elektrycznej, osprzętu elektrycznego i instalacji elektrycznej.
Śmigielskiego 1a	wymiana desek w ławkach przed budynkiem.
Powstańców Śląskich 3, 9	
Powstańców Śląskich 3/24, 27	wymiana uszkodzonego pionu wodnego zw. i instalacji kanalizacji.
Powstańców Śląskich 3/70	wymiana uszkodzonego pionu wodnego zw. i instalacji kanalizacji.
Powstańców Śląskich 9/29,30	wymiana przepierzenia pomiędzy balkonami na suficie balkonu i ponowne uzupełnienie.
Powstańców Śląskich 3	uzupełniono ubytki asfaltu w drodze przed budynkiem.